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program på
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Destination: Thy



 

Information og program 

Dag 1
Der er afgang fra Skt. Jørgens kirke 23. september kl. 9.30. Første mål er Bindeballe
Købmandsgård, der er en gammel butik og museum. Vi får frokost i købmandsgårdens
cafe. 
Herefter fortsætter turen til Hurup Hotel, hvor vi skal overnatte og får halvpension. 

Dag 2
Næste dag afgår bussen fra hotellet kl 9.30, og vi skal sejle med en lille færge over
Nessund, en tur der tager ca. 5 minutter. Køreturen går hen over Mors og Salling til
Jenle, Jeppe Aakjærs hjem. Her får vi en rundvisning, og frokost, der bliver også lejlighed
til på egen hånd at færdes både ude og inde. 
Når vi er færdige der kører bussen os til Sahl kirke, hvor vi får en visning af det gyldne
alter. På turen mod hotellet gør vi ophold ved Vinderup hotel, hvor vi får kaffe og kage. 

Dag 3
Den sidste dag afgår bussen fra hotellet kl. 9.30. 1. stop bliver ved Museet for Religiøs
Kunst i Lemvig. Her vil der også være guider, som leder os gennem museet. 
Herefter kører vi til Restaurant Isværket i Lemvig, hvor vi får frokost. Turen fortsætter til
Thorsminde, hvor der bliver et kortere ophold, der bliver lejlighed til at købe is og/eller
besøge museet for stranding af Sct. Georgs. Turen går nu videre mod Næstved, men vi
gør ophold ved en bisonfarm, Ditlevsdal på Fyn, her bliver der serveret aftensmad.
Vi er tilbage ved Skt. Jørgens kirke kl 22, forhåbentlig glade og fyldt af gode oplevelser,
men også trætte, så sengen kalder nok, når I kommer helt hjem. 

Pris
Alt dette, incl, 1 genstand til alle måltider samt entreer fås for 2600 kr. per person i
dobbeltværelse, enkeltværelse koster yderligere 500 kr., altså i alt 3100 kr. 

Tilmelding og betaling
Tilmelding og betaling af depositum 500 kr. kan ske på kirkekontoret fra den 12. maj fra
kl. 10. Restbeløbet betales på kirkekonteret senest den 18. august. 
Hver fremmødte kan max betale for 4 personer. 

Skulle en af jer få behov for afbestilling af turen refunderes det indbetalte beløb til og
med den 2. september, herefter refunderes intet. 

Senere på sommeren bliver køreplanen lagt ind på kirkens hjemmeside, sjkn.dk. 

Rigtig god sommer. 

Hilsen 
Lis Olsen, Jette Skovsgaard, Birthe og Jørgen Dissing samt Gustav Nielsen 


